
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/492/24 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym Sudeckie Skrzaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym Sudeckie Skrzaty w wymiarze 

do 10 godzin dziennie w wysokości 15% aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 2. Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym Sudeckie Skrzaty powyżej 10 

godzin dziennie za każdą rozpoczętą godzinę w wysokości 2% aktualnie obowiązującego minimalnego 

wynagrodzenia za pracę. 

§ 3. Ustala się maksymalną stawkę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym Sudeckie Skrzaty 

w wysokości 19 zł. 

§ 4. W przypadku zamknięcia żłobka w okresie letniej przerwy wakacyjnej lub zawieszenia działalności 

placówki na podstawie przepisów szczególnych rodzic / opiekun prawny nie ponosi opłaty za pobyt dziecka 

w żłobku. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLII/298/22 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym Sudeckie Skrzaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

Grzegorz Powązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3097


		2024-05-22T09:56:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




